plures in manibus cuilibet de ipso consilio i qui

erit ad ipsum consiliuma et postquam illep qui ipsas

fabas in manu acceperity debeat tenere manus palam

et in aperto semperq donec posuerit fabas in locis

ordinatng et quilibet de ipso generali consilio debeat

ponere ex fabisi quas in manu habuerita ut supra

quam fabam ex predictis volueriti in loco vel locis

privatis et ordinatis per consilium suprascriptum

lit si fabea que fuerint ordinate per ipsum com

silium generale pro ipsa peticione complendap fuerint

plus et in maiori quantitate quam alie contrariey

tunc valeat et aprobetur et confirmetur et execu

cioni mandetur per consilium generale et per po

testatem et comune Movarie ipsa peticio sic factal

et debeat quamlibet earum condempnare ad suam c ut supra. lit si vero predicte fabe ordinatea ut

voluntatem et procedere contra quamlibet earum .

et bona earum comuni Movarie publicare lit sit

precisunr

A M .cc.Lxx.xvn. indictione xv. die lune x februariL canzellatum est

istud statutum parabola dom. bexerali rencapasse 1 et precepto

dom. ubertini de s. Maria potestatis rtovariel et quia mandatum

est execucioni

Sig. tab. t i l-Sgo vexeratus Auricula notarius comanis istud

statutum canzellavi . testibus Albaneum et vivianum notarios

comanis Mvarie 1

l canzellatum est istud statutum voluntate omnium illorum de

consilio generali civitatis novarie et in pleno consilio generali

Sigm tab. t j. Pliylippus de Sexo notarius comanis canzellavi.

t Pactioni compromissi. quod potestas et cives novariemes iure

iurando conirmarunh ut per arbitros lis inter episcopum et

eommunitatem sententia dirimeretur. hic Peæeratus interfuit

consulatum domi ann. nccly et Mccxxxtl gessit Siusdem

nominis vir a. sæculil uchxxr. Mccxcy et xci/1 eodem ma

giltratu functus habetun

suprai pro ipsa peticione complenday ut suprap

fuerint minus quam alie fabe contrariep et ipse fabe

contrarie fuerint plus quam alie suprascripte or

dinate debere valere ad ipsam peticionem com

plendamy ex nunc sit ordinatum precisei quod

predicta peticio sic facta et examinata 1 ut supra.

sit cassa et irrita ac nullius momenti et nullo modo

fiatp aprobetur vel confirmetur vel procedatur in

ipsa modo aliquo per potestatem et comune Mo

varie vel consilium suprascriptum.

cchxxva ltem s statutum est et ordinatum

quod omnia alia et singula statuta comunis Mo

variey et que sunt scripta in volumine statutorum

comunis Movariey sint firma et stabilia p et quod

d nichil aliud quam superius scriptum est et ordina

tuma addatur vel diminuatur in ipsis vel de ipsisa

vel in aliquo aut de aliquo ipsorum y sed perma

neant in illa firmitate ut nunc sunt. lit sit pre

cisum 1. .

cchxxxwL in nomine nominL Amen.

s tvempc Albanro de Albaneis et l/iviano seu l/ianino de l/arallo

rep cap. coi/l Albancum hunc consulem a. yccxc invenio. ct

subscriptum in acta emancipationis lacobi et Prancini fratrum e

Sarello dis xn octabnlq uchxxx/n peractae

a in quid in longobardicis legibus statuatur adversus eos. qui regni

fines occulte vel absque regis licentia ciolarents a si quis per

n murum de castro aut civitatem sine noditia iudecic tui exierit

n foras aut intrauerih si liber esty sit culpawlia in curtem

n regis solidos vigentig si autem alatius aut serius fuerity sit

n culpavelit solidos x in curtem regis u f11oth. aut u lite clusat

a que disrupte suntv restaurentur ct ponunt ibidem custodiamy

n ut nec nostri homines possint transire sine voluntate regis.

o neque extranei possint ingredere in provincia nostra similiter

a sine voluntate regis vel iwsiona lt in quale clusa inventi

- fuerint . tali pena mbiacrat clausarius qui custodire negleæit

n a iudice eum qualis ipse index a rege ante potitm misi index

r pro utilitate regis miserit missum suum aut susceprriu tan

r tummodo pro causa regis v fAleistulphi SdicL cap. sit

A confirmatum

l M.cc. Lxxxviy indict mm die martis xv octubris canzellatum est

istud statutum de prscepta dominorum ltaynerii rrui-nielli el

nrexani caballacii habentium licentiam super hoc et electorum

per consilium et comune rtovaria

Sig. tab. t j ego Phylippus Azarius notarius dictorum

scripsi et subscripsi.

t Post haec quamplurima in codice dcsideranturr cum Lxxm folia

hoc loco ix careat
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xl Millesimo ccmratxunj indictione imj existente a vel circumquaque in aliqua partes salvis et reser

potestate comanis Movarie honorabili viro dom.

kobacomite de Strata 1. lioc sunt emendationes et

correctiones et adiectiones statutorum comunis Mo

variea et statuta et ordinamenta facta per infrascri

ptos emendatores et statutores comunis Movarie ad

hoc electosa secundum quod per consilium generale

factum et captum super emendatione statutorum de

novo facienda hoc anno die sabbati xxi mensis

octubris estitit ordinatuiu nomina quorum sunt hecz

Petrus de Seso

Prancinus romiellus . . .

lohannes caballacius i de mlllhbus

Petrus rllorniellus de rPardubiato

gregorius caponus 1

lacobus rencapassa x